



714.04.004	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>5. Административно-хозяйственная группа</b>																						
714.05.005	Уборщик производственных и служебных помещений (Техник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>6. Удостоверяющий центр</b>																						
714.06.006	Заместитель начальника удостоверяющего центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714.06.007	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>7. Отдел внедрения программно-информационного комплекса</b>																						
714.07.008	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714.07.009	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714.07.010	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714.07.011	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Пискунов В.И.

(Ф.И.О.)

21.08.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проекта-уполномоченный по охране труда от трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Лиморов Ю.Ю.

(Ф.И.О.)

14.08.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Василенко А.А.

(Ф.И.О.)

02.08.17

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Тышкова И.О.

(Ф.И.О.)

14.08.17

(дата)

Секретарь-референт

(должность)

(подпись)

Бедкаше Р.Б.

(Ф.И.О.)

07.08.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1437

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ещенко Иван Александрович

(Ф.И.О.)

02.08.2017

(дата)